
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою
щодо  відведення  земельних  ділянок    
        

Розглянувши  подані  на  затвердження  проекти  землеустрою  щодо
відведення земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд; для ведення особистого
господарства;  для будівництва індивідуальних гаражів;  щодо зміни цільового
призначення земельних ділянок із земель для ведення особистого селянського
господарства на землі для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища, керуючись ст.ст. 12, 20, 33, 40, 116, 118, 122 Земельного кодексу
України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок
у  власність  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  громадянам  згідно  із
списком 1, що додається.

2.  Передати  у  власність  земельні  ділянки  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) громадянам згідно із списком 1, що додається.

3. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок
у власність для ведення особистого господарства громадянам згідно із списком
2, що додається.

4.  Передати  у  власність  земельні  ділянки  для  ведення  особистого
господарства громадянам згідно із списком 2, що додається.

5. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок
у  власність  для  будівництва  індивідуальних  гаражів  громадянам  згідно  із
списком 3, що додається.



6. Передати у власність земельні ділянки для будівництва індивідуальних
гаражів громадянам згідно із списком 3, що додається.

7. Затвердити проекти землеустрою щодо зміни цільового призначення
земельних ділянок, що знаходяться у власності громадян із земель для ведення
особистого  селянського  господарства  на  землі  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) громадянам згідно зі списком 4, що додається.

8. Змінити цільове призначення земельних ділянок із земель для ведення
особистого  селянського  господарства  на  землі  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) громадянам згідно зі списком 4, що додається.

9.  Земельні  ділянки  зазначені  в  пунктах  2  та  8  віднести  до  категорії
земель житлової та громадської забудови.

10.  Земельні  ділянки  надані  у  власність  використовувати  тільки  за
цільовим призначенням.

11.  Зобов’язати  землевпорядника  сільської  ради  Коровіна  Е.А.  внести
відповідні зміни в земельно-облікові документи.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 289-13-VІІІ



Додаток 
до рішення Золочівської сільської ради

від 28.05.2021 № 289-13-VІІІ

Список  громадян 1

1.  Особі  1,  площа  0,1300  га,  кадастровий  номер
3220882601:01:010:0954, с. Гнідин, вулиця Сонячна.

Список  громадян 2

1.  Особі   1,  в  с.  Вишеньки  на  вулиці  Ковпака:  площа  0,0559  га,
кадастровий  номер  3220881301:01:016:0196,  площа  0,0140  га,  кадастровий
номер 3220881301:01:016:0195.

Список  громадян 3 

1.  Особі  1,  площа  0,0028  га, кадастровий  номер
3220881303:02:003:0230, с. Петропавлівське, вул. Гаражна;

2.  Особі  2,  площа  0,0028  га, кадастровий  номер
3220881303:02:003:0228, с. Петропавлівське, вул. Гаражна;

3.  Особі  3,  площа  0,0028  га, кадастровий  номер
3220881303:02:003:0229, с. Петропавлівське, вул. Гаражна;

4.  Особі  4,  площа  0,0028  га, кадастровий  номер
3220881303:02:003:0231, с. Петропавлівське, вул. Гаражна;

5.  Особі  5,  площа  0,0028  га, кадастровий  номер
3220881303:02:003:0232, с. Петропавлівське, вул. Гаражна;

6.  Особі  6,  площа  0,0028  га, кадастровий  номер
3220881303:02:003:0227, с. Петропавлівське, вул. Гаражна.

Список  громадян 4 
  

1.  Особі  1,  площа  0,1230  га, кадастровий  номер
3220881301:01:013:0381, с. Вишеньки, вулиця Франка;

2.  Особі  2,  площа  0,0775  га, кадастровий  номер
3220882601:01:003:0274, с. Гнідин, вулиця Центральна;

3.  Особі  3,  площа  0,1463  га, кадастровий  номер
3220881301:01:013:0239, с. Вишеньки, вулиця Ковпака;

4.  Особі  4,  площа  0,0810  га, кадастровий  номер
3220881301:01:013:0124, с. Вишеньки;

5.  Особі  5,  площа  0,1063  га, кадастровий  номер
3220881301:01:013:0478, с. Вишеньки;



6.  Особі  6,  площа  0,1287  га, кадастровий  номер
3220881301:01:013:0186, с. Вишеньки;

7.  Особі  7,  площа  0,1396  га, кадастровий  номер
3220882601:01:013:0037, с. Гнідин, вулиця Щаслива;

8. Особі 8, площа 0,0890 га, кадастровий номер 3220881301:01:001:0045,
с. Вишенки, вулиця Юності;

9. Особі 9, в с. Гнідин на вулиці Мєшкова: площа 0,2000 га, кадастровий
номер  3220882601:01:001:0561;  площа  0,1096  га,  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0723;

10.  Особі  10,  площа  0,4056  га, кадастровий  номер
3220881301:01:013:0303, с. Вишеньки;

11.  Особі  11,  площа  0,0878  га, кадастровий  номер
3220882601:01:004:0505, с. Гнідин, вулиця Юності;

12.  Особі  12,  площа  0,2072  га, кадастровий  номер
3220881301:01:015:0221, с. Вишеньки, вулиця Берегова;

13.  Особі  13,  площа  0,1817  га, кадастровий  номер
3220882601:01:012:0017, с. Гнідин, вулиця Шевченка;

14.  Особі  14,  площа  0,0650  га, кадастровий  номер
3220882601:02:001:0012, с. Гнідин, вулиця Озірна;

15.  Особі  15,  площа  0,0748  га, кадастровий  номер
3220881301:01:001:0166, с. Вишеньки, вулиця Юності;

16.  Особі  16,  площа  0,0506  га, кадастровий  номер
3220882601:01:017:0155, с. Гнідин, вулиця Щаслива;

17.  Особі  18,  площа  0,0500  га, кадастровий  номер
3220881301:01:001:0459, с. Вишеньки, вулиця Юності;

18.  Особі  19,  площа  0,1111  га, кадастровий  номер
3220881301:01:002:0416, с. Вишеньки, вулиця Центральна.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО


